
 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di riapertura termini bando di ammissione al Master di II livello in 

“Economia e Management della Sanità”, a.a. 2022/2023. 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il bando di ammissione al Master di II livello in “Economia e 

Management della Sanità”, a.a. 2022/2023, pubblicato sull’A.U.A. in 

data 28.07.2023, giusto D.R. n. 1636-2023, prot. n. 37822-I/7; 

VISTA la nota del Coordinatore del Master, Prof. Christian Favino, del 

06.09.2023, prot. n. 41504-III/5, con la quale lo stesso, considerato 

che, alla scadenza del bando, il numero delle domande è risultato 

inferiore al numero massimo di ammissibili e che non tutti i dipendenti 

dei soggetti partner, ai quali è riservato un numero di posti, hanno 

potuto formalizzare l’ammissione nei termini, a causa della pausa 

estiva, ha proposto la riapertura del bando di ammissione fissando la 

scadenza al 15.09.2023, per le domande di ammissione e al 

25.09.2023 per le domande di iscrizione al Master, 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente Master di II livello in “Economia e 

Management della Sanità”, a.a. 2022/2023, di prorogare il termine di scadenza delle 

domande di ammissione fino al 15.09.2023 e quello di iscrizione fino al 25.09.2023. 

  Il Rettore 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2023-09-08T14:31:04+0200
	LORENZO LO MUZIO




